SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721 -8803 - Email: ppgfil@contato.ufsc.br

EDITAL N.' OI/PPGFIL/2019

A Comissão de Seleção PRINT:CAPES/UFSC -- EDITAL N.' OI/PPGFIL/2019, nomeada pela
Portaria N. 3/2019/PROPG, de 09 de abril de 2019, no uso de suas atribuíçõesl torna público o
resultado da Seleção para Bolsas de Doutorado Sanduíche de 2019 do Projeto PRINT-
CAPES/UFSC coordenado pelo Programa de Pós-Graduação em Filosofia, conforme
especificado a seguir:

Inscrições Homologadas
1. Diana Píroli

Inscrições Não Homologados
Não houve

Candidatos(as) Aprovados
1. Diana Piroli

Florianópolis, 15 de abril de 2019

Franciele Bete Petry
Presidente da Comissão de Seleção